
UCHWAŁA NR XXVIII/59/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wielkie Oczy na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875), art.12 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Wielkie Oczy, Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/34/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Wielkie Oczy na okręgi wyborcze, ustalenia granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2091) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. W Załączniku Nr 1 do uchwały określającym granice okręgów wyborczych w okręgu nr 11 w związku 
ze zmianą nazwy ulicy - ulicę "Dąbrowszczaków" zastępuje się nazwą "Modrzewskiego". Wprowadzona 
zmiana nie powoduje zmian granic okręgów wyborczych.

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/34/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 2012 r. 
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3984D4B5-E67D-4F2D-9D6E-4398615CEAD8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/59/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 października 2017 r.

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych 
w okręgu

1 Sołectwo: Kobylnica Wołoska 1
2 Sołectwo: Łukawiec, Nr: 1-50 1
3 Sołectwo: Łukawiec, Nr: 51-117 1
4 Sołectwo: Łukawiec, Nr: 119-179, 181-185A nieparzyste 1
5 Sołectwo: Łukawiec, Nr: 180-184 parzyste, 187-223, 238-269 1
6 Sołectwo: Łukawiec, Nr: 224-237, od 270 do końca 1
7 Sołectwo: Majdan Lipowiecki 1
8 Sołectwo: Skolin 1
9 Sołectwa: Wólka Żmijowska, Żmijowiska 1
10 Sołectwo: Wielkie Oczy, ulice: Kazimierza, Krakowiecka, 

Krzywa
1

11 Sołectwo: Wielkie Oczy, ulice: Cerkiewna, Modrzewskiego, 
Krótka, Rynek, Zielona

1

12 Sołectwo: Wielkie Oczy, ulice: Łukawiecka 1
13 Sołectwo: Wielkie Oczy, ulice: Leśna, Mielniki 1
14 Sołectwo: Bihale 1
15 Sołectwa: Kobylnica Ruska, Potok Jaworowski 1

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3984D4B5-E67D-4F2D-9D6E-4398615CEAD8. Podpisany Strona 1




